Российская Федерация Воронежская область Бобровский район
МКОУ Хреновская средняя общеобразовательная школа № 2 им. Левакова

ПРИКАЗ

от 10.01.2019г.                                                                                                             №
с. Хреновое

«Об изменении состава Совета  профилактики »

             На основании изменения штатного расписания
[bookmark: _GoBack]
П РИ К А З Ы ВАЮ:

1. Изменить состав  Совет  профилактики.

2.  Утвердить следующий  состав Совета:

Председатель Совета – Редковолосова М.И., зам. директора по ВР,
Секретарь Совета –Зиганшина Е.А., социальный педагог,
Члены Совета- Штефан Т.П., руководитель МО классных руководителей,
                           Пузанова Н.Н., педагог – психолог,
                           Быструшкина Е.Н., зам директора по УВР

         3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                        Директор школы:                          Е. С. Мирошниченко

С приказом ознакомлены:________ Редковолосова М.И.________ Быструшкина Е.Н.

                                             ________ Зиганшина Е.А       ________ Пузанова Н.Н.

                                            ________ Штефан Т.П.